
Jitka Jedličková
Tel.: +420 608 713 632
E-mail: jedlickova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 25584
black-reality.cz/reality/84575/

 

Zahrada 1423 m2
, Znojmo
850 000 Kč
Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o celkové ploše 1423 m², nacházející se v malebné části obce Rybníky na Moravě, v
okrese Znojmo. Tento pozemek je určen jako zahrada, což jej činí ideálním místem pro rekreaci, pěstování rostlin či chovu
zvířectva. Pozemek je zatravněný, oplocený a stojí na něm maštal, která je nyní příbytkem pro ovce, ale může sloužit snadno
k jiným účelům. Na druhé straně zahrady se nachází útulná chatka se dvěma místnostmi, nabízí útočiště před nepřízní
počasí nebo jako místo k relaxaci. Na chatku navazuje dřevěný základ pro pergolu a hned vedle jsou skladovací prostory na
dřevo - ideální pro dlouhé letní večery a sezení u táboráku. Na pozemku je přípojka elektřiny 230/380 V. Zavlažování je
možné přímo vodou z nedaleké řeky, pokud preferujete vlastní zdroj , je zde možnost vybudování studny. Příjezd po polní
cestě cca 100 m od hlavní silnice. Ať už hledáte místo k relaxaci , chov zvířat, pěstování plodin, nebo si zde chcete vytvořit
svůj malý venkovský ráj, tak tento pozemek nabízí skvělý základ pro vaše plány. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte
kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/84575/

